
.11 

WÓJT GMINY 	ZARZĄDZENIE Nr 52/2014 
w Brodach 	

WÓJTA GMINY W B RODACH 

z dnia 01 lipca 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tekst jednolity (D; 

U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 uchwały I 

XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 	uchwalenia 	budżetu Gminy Broi 

na 2014r. -WÓJT GMI N Y W BRODA CH zarządza co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie: 
I. zadań własnych: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 79.322 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, o kwotę 	 - 42.636 zł 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, o kwotę 	  - 25.931 zł 
w tym: § 4270 o kwotę - 15.931 zł 

§ 4300 o kwotę - 10.000 zł 
rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 
§ 6050 o kwotę 	  - 16.705 zł 
z przeznaczeniem na zadania pn.: 
- Odbudowa drogi gminnej Nr 1524032 Brody - Osiedle od km 0+444 do 0+ 709- 3.370 zł 
- Odbudowa drogi gminnej nr 1524020 Dziurów k. hydroforni od km 0+000 do km 0+751 ul. 
Spadowa 13.335 zł 

w dziale 630 - Turystka, rozdział 63095 - Pozostała działalność, 
§ 6059 zł o kwotę 	  - 5.463 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, § 4300 o kwotę 	 - 10.000 zł 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
o kwotę 	  - 3.090 zł 
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, o kwotę 	  - 2.655 z1 
w tym: § 4170 o kwotę - 2.000 zł 

§ 4430 o kwotę - 655 zł 
rozdział 75414 - Obrona cywilna, § 3020 o kwotę 	 - 	435 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 2.845 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	  - 2.300 zł 
w tym: § 4210 o kwotę - 1.800 zł 

§ 4240 o kwotę - 500 zł 
rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę - 255 zł ' 
w tym: § 4170 o kwotę - 105 zł 

§ 4210 o kwotę - 100 zł 
§ 4370 o kwotę - 50 zł 

rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, § 4370 o kwotę 	- 50 zł 



rozdział 80195 - Pozostała działalność, 54170 o kwotę 	  - 240 z1 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
§ 4300 o kwotę 	 - 200 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała 
działalność, § 4260 o kwotę 	  - 15.088 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 79.322 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 
§ 6050 o kwotę 	  -42.636 zł 
z zadań pn.: 
- Odbudowa drogi gminnej nr 1524020 Dziurów k. hydroforni od km 0+000 do km 0+751 ul. 
Spadowa - 3.370 zł 
- Odbudowa drogi gminnej Nr 1524032 Brody - Osiedle od km 0+444 do 0+ 709 - 39.266 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, 54270 o kwotę 	  - 10.000 zł 

w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, 
54810 o kwotę 	  - 8.553 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 2.845 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	  - 2.645 zł 
w tym: § 4170 o kwotę - 345 zł 

54240 o kwotę - 1.500 zł 
§ 4300 o kwotę - 500 zł 
§ 4410 o kwotę - 300 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 
§ 4240 o kwotę 	150 zł 
rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, § 4300 o kwotę 	- 50 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
§ 4260 o kwotę 	 - 200 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019- Wpływy 
I wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
§ 4300 o kwotę 	 - 15.088 zł 

II. zadań zleconych: 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 69.338 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 -Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, o kwotę 	 - 69.338 zł 
w tym: § 3110 o kwotę - 68.338 zł 

§ 4300 o kwotę - 1.000 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 69.338 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 -Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, o kwotę 	 - 69.338 zł 
w tym: § 4110 o kwotę - 50.000 zł 

54410 o kwotę - 	500 zł 
§ 4580 o kwotę - 18.338 zł 
5 4700 o kwotę - 500 zł 



§ 2 

Zmienia się treść załączników do uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok: 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2014r,", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Nr 7b " Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2014r." który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

jręci.,  inyó0 d 

mgr  rdrzeii P,rw o ' 



Urząd Gminy w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

B.  
C.  
D.  

44 500 

B. 
C 
D. 

10 000 01010 2 010 

B. 30 000 
c 38 500 

D. 

Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości 
Styków ul. 
Młynarska 

3. 600 60017 68 500 

4. 600 60016 B.  
C.  
D.  

15 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

70 000 5. 600 60016 

W zlotych 

Nazwa zadania 
inwestycyjn v  dothedy 

:własne Jst. 

dotacje
środki

pochodzące 
, 

10 

razem dział 010 54 500 

anoivane 'Wyda* 

mżródła finansowania 

Opracowanie map 
sytuacyjno 
wysokościowych i 
dokumentacji 
projektowej budowy 
sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia 
ul. Henryk 

44 500 

Opracowanie projektu 
budowlanego na 
wymianę rur 
azbestowych w 
miejscowości (rynki ul. 
Górna 

10 000 

Budowa wiaty 
przystankowej przy 
drodze gminnej w 
miejscowości Lipie 

15 000 

Budowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 
Dziurów ul. 
Spadowa 
(przedłużenie) 

70 000 

010 01010 

54 500 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy w Brodach 

z dnia 01 lipca 2014r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy w Brodach 

z dnia 01 lipca 2014r. 

6. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524009 
Rudnik przez wieś 
od km 0+022 do km 
0+646 ul. Górna 

50 000 50 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w-  
Brodach 

7. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524020 
Dziurów k. 
hydroforni od km 
0+000 do km 0+751 
Ul. Spadowa 

215 746 109 116 

A. 106 630 
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

8. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524005 
Młynek od drogi 
Ostrowiec - Radom 
do Górki II od km 
0+000 do km 1+161 

77 000 77 000 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

- Urząd Gminy w 
Brodach 

9. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej Nr 1524032 
Brody-Osiedle od 
km 0+444 do O+ 
709 

133 503 40 133 

A. 93 370 
B.  
C.  
D.  

10. 600 60078 

Odbudowa drogi 

Adamów - Trojak 
od km 0+000 do km 
1+097 ul. Leśna 

gminnej nr 1524017  130 000 130 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 600 759 749 529 749 - - 230 000 - 

11. 630 63003 

Utworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 

32 400 13 000 

A.  
B. 19 400 
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 630 63095 

Utworzenie strefy 
czynnego 
wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym" w 
Brodach 

80 463 31 683 - - 

A.  
B.  
C.  
D.  

48 780 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 630 112 863 44 683 - - 19 400 48 780 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy w Brodach 

z dnia 01 lipca 2014r. 

Wykup gruntów na B. 13.  700 70005 potrzeby własne 
gminy 

20 000 20 000 

D. 

Urząd Gminy w
C. Brodach 

14.  700 70005 

Wykup gruntów 
pod boisko 
sportowe w msc. 10 000 10 000 B.  

C.  
Urząd Gminy w 

Brodach 
Lubienia - Młynek O. 

razem dział 700 30 000 30 000 - - - 

Ogółem 957 112 658 932 - 249 400 48 780 - 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

iny Brody 
WÓJT 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta .... ..iny w Brodach z dnia 01 lipca 2014 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REAKIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 510,20 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,16 

4430 Różne opłaty i składki 20 108,04 

750 Administracja publiczna . 70070,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8448,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600,00 

4260 Zakup energii 3 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 842,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 180,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 604,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 917,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 687,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7618,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 



852 Pomoc społeczna , 4 728 127,51 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 599 182,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 272 196,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 961,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 ' 270,00 

4170 Wynagrodzenia bezośobowe 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 997,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 341,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 939,00 

4580 Pozostałe odsetki 18 338,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 32 371,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 371,00 

85295 Pozostała działalność 96 574,51 

3110 Świadczenia społeczne 93 738,51 

4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 

Razem: 4 849 311,71 

.lirdr\  WÓJT 
miny Brody 

in.  r A drze 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

